昭和 63 年度河合ｾﾞﾐ卒業生同期会のお知らせ

拝啓
         時下益々ご清祥のことと お慶び申し上げます。

 併せて 昨今の異常気象により被害を受けられた方々には、心よりお見舞い
申し上げます。

 そのような状況の中ではありますが、過日 延期となっておりました昭和

63 年度 河合ｾﾞﾐ 同期会を仕切り直しさせていただこうと思い、下記要項にて
執り行わせていただきます。
ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせのうえ、ご出席賜りますよう

何卒宜しくお願い申し上げます。

記

昭和 63 年度河合ｾﾞﾐ卒業生同期会 開催要項

   場所  前回同様 立命館大学 いばらきｷｬﾝﾊﾟｽ(経営学部もここに移転しています)をｽﾀｰﾊﾞｯｸｽで

お茶しながら見学した後、ｷｬﾝﾊﾟｽ内にある銀座ﾗｲｵﾝにて宴を催したいと考えております。
               立命館大学 いばらきｷｬﾝﾊﾟｽ
                 大阪府 茨木市 岩倉町２－１５０
                   最寄り駅 ＪＲ京都線(東海道線) 茨木駅から徒歩 12 分

      日時  平成 30 年 10 月 6 日(土)
         集合時間 ｷｬﾝﾊﾟｽ見学ｺｰｽ 午後 4 時 ＪＲ京都線茨木駅改札前集合
         宴会時間 GARDEN TERRACE LION 立命館いばらきﾌｭｰﾁｬｰﾌﾟﾗｻﾞ店
              午後 5 時 30 分集合 6 時開宴予定

※会場の都合上、出欠のご回答を 9 月 25 日までに下記へご連絡いただきますよう お願い申し上げます。

      幹事連絡先  齋藤英作 携帯電話 : 090-4307-0813
                  ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ : zvk01445@nifty.ne.jp

以上